Курганская область
Куртамышский район
Долговский сельсовет
Администрация Долговского сельсовета

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2013г.  №  22
с.Долговка

О внесении изменений в постановление Администрации Долговского сельсовета от  17.02.2011г.  №  3 «Об утверждении положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

        В соответствии со статьей 4, статьей 7 Федерального закона от 21.07.2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей  48 Устава Долговского  сельсовета, Администрация Долговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в приложение № 2 в постановления Администрации Долговского сельсовета от 17.02.2011г. № 3 «Об утверждении  положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       2.Настоящее  постановление  опубликовать в газете Администрации Долговского сельсовета «Уралочка» разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района (по согласованию).

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на главу Долговского сельсовета Фролов П.В.

Глава Долговского сельсовета                     Фролов П.В.

Приложение 1
 к постановлению Администрации   Долговского сельсовета от 02.12.2013г. № 22  «О внесении изменений в постановление  Администрации Долговского сельсовета  от  17.02.2011г. № 3 «Об утверждении  положения о единой комиссии по  размещению заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского  сельсовета Куртамышского района  Курганской области»

Состав
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области

Фролов П.В.– Глава Долговского сельсовета, председатель единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области (далее комиссия)

Члены  комиссии:

        Булатова Н.С. – главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (по согласованию);

        Килязов С.В. – главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района (по согласованию);

        Ушакова Л.И. - специалист Администрации Долговского сельсовета;

        Тельминова О.А.- библиотекарь Долговской библиотеки муниципального казенного учреждения культуры  Долговского сельсовета «Культурно-досугового объединения»(по согласованию).

Главный специалист Администрации
Долговского сельсовета                       О.М.Борисова.